
 
 
 

UCHWAŁA NR V/113/16 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 24 maja 2016 r. 
 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie 
podpisania umowy pomiędzy Miastem Zduńska Wola, Gminą Lututów, Miastem 
Złoczew, Gminą Brzeźnio, Miastem Sieradz, Gminą Sieradz, Gminą Zduńska Wola, 
Gminą Zapolice, Gminą Łask, Gminą Sędziejowice, Gminą Dobroń, Powiatem 
Wieruszowskim, Powiatem Zduńskowolskim, Gminą Galewice i Powiatem 
Pabianickim a Łódzką Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. w sprawie opracowania i 
dostarczenia wspólnej Koncepcji projektu partnerskiego pn. „Wykorzystanie drogi 
ekspresowej S8 dla rozwoju społeczno-gospodarczego województwa łódzkiego” 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Upoważnia się Pana Wojciecha Rychlika Starostę Zduńskowolskiego 

i Pana Marcina Łabędzkiego Wicestarostę Zduńskowolskiego do reprezentowania 
Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie podpisania umowy pomiędzy Miastem 
Zduńska Wola, Gminą Lututów, Miastem Złoczew, Gminą Brzeźnio, Miastem 
Sieradz, Gminą Sieradz, Gminą Zduńska Wola, Gminą Zapolice, Gminą Łask, Gminą 
Sędziejowice, Gminą Dobroń, Powiatem Wieruszowskim, Powiatem 
Zduńskowolskim, Gminą Galewice i Powiatem Pabianickim a Łódzką Agencją 
Rozwoju Regionalnego S.A. w sprawie opracowania i dostarczenia wspólnej 
Koncepcji projektu partnerskiego pn. „Wykorzystanie drogi ekspresowej S8 dla 
rozwoju społeczno-gospodarczego województwa łódzkiego”. 

 
§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, 
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 
    Przewodniczący Zarządu: 
 

Wojciech Rychlik   ................................................ 
 

Członkowie Zarządu: 
 

Marcin Łabędzki  .................................................. 
 

Feliks Pacewicz ……........................................ 
 

Hanna Iwaniuk….................................................... 
 
Adam Kaczmarek .................................................. 


